Richiesta di Offerta (RDO) per FORNITURA e POSA IN OPERA DI ARREDI PER 
SEDE TRENTINO MARRKETING. 

RDO (ME-PAT) n.: 53969 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): arredi per ufficio 

Codice CIG: Z1B2329A5F 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 25.098,65 (venticinquemilanovantotto/65) IVA 
esclusa, di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso Euro 148,65 
(centoquarantotto/65) IVA esclusa. 

Termini di consegna: 45 giorni solari dalla comunicazione di aggiudicazione. 

Scadenza richiesta chiarimenti: 20/04/2018 ore 12:00